[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_23__»   __12__ 2019г.                      с. Магарамкент                                      № __755___
.
Об утверждении графика подачи питьевой воды жителям  с. Магарамкент
____________________________________________________________________

В  связи с обращениями граждан о перебоях в системе водоснабжения, для регулирования подачи воды жителям с. Магарамкент, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МР «Магарамкентский район» и на основании решения комиссии ЧС и ОПБ администрации МР «Магарамкентский район» от 19.12.2019года № 6,
 п о с т а н о в л я ю:

    1.Утвердить график подачи питьевой воды в с. Магарамкент с 24 декабря 2019года  по 24 апреля 2020года (приложение 1).

     2.
МКУ «Информационный центр» МР «Магарамкентский район» обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МР «Магарамкентский район».

     3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Магарамкентский район» Рагимханова Ф.Э.

Глава муниципального района                                                Ф.З. Ахмедов
Приложение1

                                                                                                                     Утвержден

                                                                                                                                     постановлением администрации

                                                                                                                              МР «Магарамкентский район»

                                                                                                              от 23.12.2019г.    № 755
График подачи питьевой воды от 24.12.2019года по 24.04.2020года

в с. Магарамкент
1. Ул. Самурского, ул. Мира – с 7.00 до 11.00  ежедневно

2. Ул. С. Стальского, Котрова – с 7.00 до 11.00  ежедневно

3. Ул. Комсомольская, ул. Агасиева, ул. Ленина  - с 17.00 до 20.00 ежедневно

_1175946326.doc
[image: image1.png]